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Anexa 7 

 
 

 
 

 

Numele şi prenumele: 

Responsabil voluntari: Nr. Contract: Data primei vizite: 

ANUL ............ Durata totală (ore): Durata medie (ore/săpt.): 

Ianuarie   

Februarie   

Martie   

Aprilie   

Mai   

Iunie   

Iulie   

August   

Septembrie   

Octombrie   

Noiembrie   

Decembrie   

 
TOTAL AN: 

  

 

 

Mențiuni: 

Fişa de pontaj a activităţii voluntarului: 
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Nr. 
crt. 

Activitatea desfăşurată/s, a, t 
(s = la sediul THE NEW PAGAN DAWN 

a = acasa, t = pe teren) 

Departament/ 
semnătură 

coordonator 

Data 
și 

orele 

Durata 
(ore) 

Semnătura 
voluntarului 

 

1. 

     

 

2. 

     

 

3. 

     

 

4. 

     

 

5. 

     

 

6. 

     

 

7. 

     

 

8. 

     

 

9. 

     

 

10. 

     

 

INFORMAȚII SUPLIMENTARE PENTRU 
FIȘA DE PONTAJ A ACTIVITĂȚII VOLUNTARULUI: 
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11. 

     

 

12. 

     

 

13. 

     

 

14. 

     

 

15. 

     

 

16. 

     

 

17. 

     

 

18. 

     

 

19. 

     

 
20. 

     

 

 

Președinte al THE NEW PAGAN DAWN. , Voluntar , 

 
 

 

 
 

 


